

پیام صادقان:

بازی مقابل پرسپولیس
برای من خاص
و ویژه است

قتل مرموز زن و مرد
جوانی که جسدشان
در گونی رها شده بود

۶

حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیدار مردم قم:

مقابل توپ و تشر و یاوه‌گویی‌های امریکا و اروپا پس نزنید

بخش سیاسی - رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: برخی از روی نفهمی یا مسائل دیگر، علت دشمنی مستکبران را سخنان امام یا فلان مسئول علیه آمریکا می‌دانند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) در سالروز قیام تاریخ‌ساز مردم قم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ در دیدار هزاران نفر از مردم قم، با اشاره به ضرورت پرهیز از سهل‌انگاری و سهل‌اندیشی درباره ریشه دشمنی آمریکا و استکبار با ایران اسلامی، «ماهیت و حقیقت انقلاب و شجاعت و وفاداری ملت و نظام به اهداف و مبانی انقلاب» را علت اصلی این خصومت عمیق و مستمر خواندند و با بیان وظایف مهم «مستولان و مردم» در این مقطع تأکید کردند: رسیدگی به مشکلات معیشتی مردم به‌ویژه قشرهای ضعیف مهم‌ترین وظیفه امروز دولتمردان است و ملت و مستولان باید با هوشیاری، تحریم‌های آمریکا را همانند دوران دفاع مقدس به شکستی بی سابقه برای شیطان بزرگ تبدیل کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تجلیل از قیام سرنوشت‌ساز مردم قم در ۱۹ دی سال ۵۶ به‌عنوان نقطه عطف انقلاب اسلامی، قم را «شهر، مرکز و مادر انقلاب» خواندند و افزودند: البته انگیزه‌هایی برای تغییر فضای انقلابی قم و کم‌رنگ کردن روحیه انقلابی و دینی در آن وجود دارد و نباید از مکر دشمن و عوامل آن غفلت کرد.

ایشان با تأکید بر هوشیاری در مقابل این انگیزه‌ها، تأکید کردند: قم سرچشمه اصلی و پشتوانه معنوی انقلابی است که دنیا را متحول کرد، بنابراین بزرگان و جوانان قم نباید اجازه دهند دست‌های خائن، قم را از مرکزیت انقلاب، خارج و این حرکت تحولی را در آن کم‌رنگ کنند. رهبر انقلاب اسلامی سپس به بیان چند درس مهم و ماندگار از قیام ۱۹ دی پرداختند و خاطرنشان کردند: رئیس‌جمهور وقت آمریکا در ۱۰ دی ۵۶ به تهران آمد و با تمجید اغراق‌آمیز و دروغین از محمدرضا پهلوی، ایران را «جزیره ثبات» یعنی مایه آرامش خیال آمریکا از ایران وابسته و مستولان نوکرمآب آن، خواند.

ایشان قیام مردم قم علیه رژیم ظالم، وابسته و فاسد پهلوی در فاصله ای کمتر از ده روز از این سخنان را نشانه ضعف عمیق دستگاه محاسباتی آمریکا و غرب دانستند و گفتند: کمتر از ده روز پس از سفر رئیس‌جمهور آمریکا و تعبیر او از ایران به جزیره ثبات، قیام عظیم مردم قم شکل گرفت و به دنبال آن، قیام مردم تبریز و طوفان انقلاب اسلامی و نابودی رژیم سرسپرده طاغوت محقق شد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، استمرار ضعف دستگاه محاسباتی آمریکا تا امروز را یک واقعیت برشمردند و افزودند: با وجود آنکه عده‌ای غریب‌زده و آمریکازده، پُر قدرت محاسباتی و آینده‌نگری آمریکایی‌ها را می‌دهند اما آمریکا همچنان دچار ضعف محاسباتی است. (ادامه در صفحه ۸)



در دیدار مدیرکل میراث فرهنگی گیلان با شورای شهر رشت مطرح شد:

آغاز ساخت یادمان دکتر حشمت

هاکوپیان
HACOUPIAN

فقط ۲ روز تا پایان
فروش بزرگ سال

اطلاع از شرایط خرید
و قیمت محصولات در
25% OFF
HACOUPIAN.NET

(خیریه) مرکز حمایت از معلولین
ضایعات نخاعی ایران

شماره حساب های مرکز حمایتی:
بانک تجارت شعبه فلکه اول صادقیه: ۹۸۸۴۳۴۱۸
شماره کارت بانکهای مرکز حمایتی
بانک صادرات: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۰۳۶۱۹۶
بانک تجارت: ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۱۹۶۹۲۹۰

www.irannokhah.ir
info@irannokhah.ir
zayate.nokhahai.iran.ngo
@protectioncenterofspinalcord

شرکت شکوفه موتور گیلان
(برادران پور رستگار)

تعمیرات کلیه محصولات ایران خودرو
مرکز تخصصی هایما

رشت - روبه‌روی فرودگاه - نمایندگی ایران خودرو ۱۹۶۰
تلفن: ۵-۳۳۷۲۳۰۰-۱۹۶۰-۴۰۰-۹۳۵

لوله بازکنی
گیل

۳۳۲۲۲۷۲۳
۰۹۱۱۹۳۱۰۵۰۸

علی فردی

**آگهی برگزاری نهمین دوره انتخابات
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان
(نوبت دوم)**

در اجرای مواد ۱۲ و ۱۳ و تبصره ۲ ماده ۱۵ قانون اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی جمهوری اسلامی ایران، انتخابات نهمین دوره هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان، از ساعت ۸ تا ۱۸ روز شنبه ۱۱ اسفندماه ۱۳۹۷ در محل اتاق بازرگانی گیلان برگزار خواهد شد.

بدینوسیله از اعضای محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای شرایط ذیل بوده و داوطلب عضویت در هیات نمایندگان اتاق گیلان هستند، درخواست می‌شود از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۳ تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۷ جهت دریافت و تکمیل فرم داوطلبی با در دست داشتن اصل و تصویر کارت عضویت معتبر به دبیرخانه هیات نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان مستقر در رشت، بلوار ولیعصر، شماره ۶۷۴ مراجعه فرمایند.

فرم ثبت نام باید به وسیله شخص داوطلب عضویت در هیات نمایندگان در محل دبیرخانه تکمیل و به همراه مدارک به دبیرخانه مربوطه تسلیم و رسید دریافت شود.

داوطلبان موظفند به هنگام مراجعه برای ثبت نام مدارک زیر را ارائه کنند:

- تصویر روزنامه رسمی آخرین تغییرات مدیران (برای اشخاص حقوقی)؛
- اصل صورت جلسه اعضای هیات مدیره حاکی از رعایت بند ب ذیل (برای اشخاص حقوقی)؛
- ارائه کارت عضویت یا کارت بازرگانی معتبر برای اشخاص حقیقی و حقوقی.

شرایط داوطلبان عضویت در هیات نمایندگان به استناد بند ۷-۵ آیین نامه تشکیل و نحوه فعالیت هیات نمایندگان اتاق ایران و شهرستان مصوب ۱۳۹۷/۰۴/۲۰ شورای عالی نظارت بر اتاق ایران به شرح ذیل است:

الف: برای اشخاص حقیقی، داشتن کارت عضویت معتبر با حداقل سه سال سابقه.
ب: برای اشخاص حقوقی، مشروط به داشتن سه سال سابقه یا بیشتر، دارا بودن کارت عضویت، از طریق معرفی احدی از اعضای هیات مدیره حقیقی و یا مدیر عامل خود (که دارای حداقل شش ماه سابقه حضور در هیات مدیره یا مدیرعاملی داشته باشند).
شخص حقیقی مذکور به استناد کارت عضویت شخص حقوقی به صورت حقیقی داوطلب عضویت در هیات نمایندگان می‌شود.
ج: تابعیت ایرانی و داشتن اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران.
د: عدم سابقه ورشکستگی به تقصیر و تقلب.
ه: عدم محکومیت به مجازاتی که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی می‌شود.

**هیات نظارت بر انتخابات دوره نهم
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان**